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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

ne ILuKr 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private ti3 ti, bashkeshortitles dhe ti3 femijhe 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, drtt& 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 
detyrimeve f m c i a r e  te te zgjedhurve dhe te disa nSpunesve publike ", Ligjit nr.9367, d a e  
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimetepasqyruaran& ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  I/ 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 

- 

fimijeve. 

Deklaroj se te dheizat e pasqyraara prej meje ne kete dokument 
janP te verteta dhe nuk kain deklaruar as& qe nuk eshte e vertetlr. 
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E INTERESAVE P 

Pershkruani hollhlsht ndryshimet (rhtesa dhe pakiime) ni5: Ilojin, sipgrfaqen, adres6n ku udodheu, 
momentln e luyerjes d veprlmlt, vlerLLn ni! leke apo nZ vdutC q3 pasqyrohet n5 dokumentacionin qC 
diipononi, nC m u n g e  ti! dokurnentevc vleren qi! ken1 ahtunr npo pakhuar, pjedn tnkuese qi5 zot8roni ti5 
$do lloj pasurle, ti! paluajtshme dhe ti! lu-"-'me, ti5 regjlstrunr ose jo n6 regjistrat publiki: per periudbi!n 
nga deklarlml i mtparsh&n deri mii 31 I or tE vitit te deklarimit. Interesa Wto; qe kan6 Iidhje me Ju, 
buhkhhortinlen dhe Gmijet madhor?. I,* ,-,. ' . ~ . ' 

' j . . : . . , ,  :-',>.:,' . :: , ..,. . ;. : , .. .. 1 . , . i' - . . . . , , . 
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b ,,. , ,., , ,> , , , 

Nr. P&ghkrimli pasu- !$zz" 
;$!$;fig$z 

Vlera me shifra dhe me fjalii d% 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&otu ne fotokopje te t ~ j .  
* 

"Periodiwjetor" 3 
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 
Pershkrrual hollhbht t# rrdhurat piir vltln, ngr paga me pjedimarrja ne Shumr e tE ardsurave ti! 
borde, kombfone e qdo anpnzhlrn e veprimtari tJeter q# ka sjelli! t& pi!rfituam, nB leki! apo ni! 
ardhnra personde, per berhk&hortIn/en dhe fEmlj8t madhore. valutii, nga deklariml I 
PZruktonl emWmin e in~tltuclonlt, organlzatb apo rktlvltetlt aga ku dparshi!m deri mi! 31 
Jan8 dguruar ti! rrdhurnt, drew, nr. I rcgjlrtrit publIk, rtaturi, objektln dhjetor ti! vitit te deklnrimit 
e veprimtarid d organizat&, funkaionln, natyren e angauhimlt. (me shlfra dhe me fill#). 

i h l  I 

Nhe ky fomat 2ihthte i parnjaftueshh, v d d o n i  plkesoni n= fotokopje t& tij. 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIa DHE F I Z a  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarje, detyrim per studirne etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Ti5 dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P&nhlwml hollWht q€Uda e detyrimlt fhmclar, Shuma a ahlyer nga Gjendjr e detyrlmitte 
&n&nt@lenP l eu  a5 valuti!, dat& e fillbit ddrlvimI i m€p.mhh mbetur pa a y e r  deri 
dhe tE mbvlmit tE detyrfait (muajUviii), nr. e dcrl ni! 31 dhjetor tT vitit n(! 31 dhjetor t€ vitit tf! 
kontrat& dhe fnte- ti! deklarilait deMvlmit 
P& M t €  bankare 8Lnm€11 totale Ouyerar + (I= Wra dba w (w rhifra dhe ihkrim) 
iatem), kolrczgtatjen (muajVvM) d h  W mjor. s h k h )  - Shuma krycrore+btem 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

--' L ,  

E pjesetareve ti! familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vecmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore O 

e subjektit 
Emer, a e i ,  ,diem&, funksion ., v 

k 
. m i  . . .  . . - . . A :  

A ' U T 4 3 R I Z I M  
PER KONTROLLW E %%&&ARAT%S SE INTERESAVE 

Ne baze te p ikb 5 te nenit 14, tB Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pir parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pkgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne ti gjitha subjektet private e pnblike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe p h  Ilogarine time. 

qe nu& eshte e vertete. 
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURTTE E LUAJTSHME 

PEnkknrlni h~IWsisht ndryshimet (shtesn dhe pakkslme) nk Ilojin, aiNrfaqen, a M n  ku ndodhen, 
momentin e kryerja sC veprlmit, vler&n a& lekt! apo d valutC! qi! plsqymhet n€ dokumentaelonln qt! 
dbp@801ii, a8 munged t€ dokumenteve vkriin qE ken1 shtuu apo pak8suar, pj&n hkuese q€ zot&ronl tE 
$do 1101 psurle, t8 pduajtshme dhe t8 lua]tshme, t€ rq#struar ore jo nC regjbtrat publike, @r perludhiin 
nga dekhrimi i mZprrsh€m derl m& 31 dhjetor tZ vit i t tZ dcklarimlt. 

. PI- 
Nr. P€rshkrlml I pasurIs8 Mem me ihlfm dhe me fjaLL n & %  

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plot6soni ne fotokopje te tij. 




